
Neuses 74 • 91575 Windsbach

Tel.: 09871-706 25 20

im Anzeigenpreis enthalten ist. Jeder weitere Korrektur-

Für Privatkunden beträgt der Stundenpreis 71,40 € incl. MwSt.

gang wird mit 60,- € pro Stunde, nach Aufwand, 
verrechnet. Alle Preise verstehen sich zuzüglich mit MwSt. 

Bitte beachten Sie, dass nur die 1. Kundenkorrektur 

Logo (Briefbogen, 
Visitenkarte o.ä.)

bitte beilegen 
oder per E-Mail

zusenden:
 anzeigen@habewind.de

Erscheinen: 14-täglich

Farbe kostenlos!

Aufschläge

Titelseite 50%

Rückseite 25%

Rabatte

25 Schaltungen 20%

12 Schaltungen 10%

  6 Schaltungen   5%

  3 Schaltungen   3%

GV-Mitglieder* 10%

* Gewerbeverband-Mitglieder
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.

ANZEIGEN-AUFTRAG

Auflage: 23.500 

Erscheinen: 14-täglich

• Dietenhofen

• Mitteleschenbach

• Petersaurach

• Wolframs-Eschenbach
und den jeweiligen Ortsteilen

• Sachsen
• Windsbach

• Lichtenau
• Heilsbronn

• Merkendorf

• Rohr

• Neuendettelsau

Kostenlose Verteilung in allen 
Haushalten von

• Abenberg
• Bruckberg

Bei Nichteinhalten der Schaltungsanzahl 
werden die eingeräumten Rabatte 
nachträglich in Rechnung gestellt!

 2024Es werden nur einspaltige (45 mm), zweispaltige (92 mm)

und vierspaltige (186 mm) Anzeigen angenommen !

Name 

Straße / HsNr.

PLZ / Ort

Telefon

E-Mail Mobiltelefon

Telefax

Internetadresse

Auftraggeber:

Ortsteil

Gewerbeverband in _____________ 10% Rabatt

Firma

E-Mail Adresse für Ihre Online - Rechnung - UNBEDINGT 
ANGEBEN!

gang wird mit 60,- € pro Stunde, nach Aufwand, 
im Anzeigenpreis enthalten ist. Jeder weitere Korrektur-
Bitte beachten Sie, dass nur die 1. Kundenkorrektur 

Für Privatkunden beträgt der Stundenpreis 71,40 € incl. MwSt.
verrechnet. Alle Preise verstehen sich zuzüglich mit MwSt. 

ANZEIGENANNAHME

Telefon:
0 98 71 / 706 25 20

E-Mail:
anzeigen@habewind.de

Internet:
www.habewind.de

Ort / Datum Unterschrift

Platzierungswunsch, sofern möglich:

Für die der Firma Habewind überlassenen Anzeigenentwürfe besitzt der Auftraggeber die 
uneingeschränkten Nutzungsrechte. Dies wird hiermit bestätigt. Der angegebene 
Erscheinungstermin ist unverbindlich. Der Auftraggeber ist für den Inhalt seiner Anzeige im vollen 
Umfang verantwortlich.

Nachträgliche Änderungen der Firmierung oder Rechnungsadresse 
kosten 10,- € netto Bearbeitungsgebühr. 

186 x 270 mm

186 x 135 mm

92 x 135 mm

92 x 65 mm

45 x 65,0 mm

186 x 90 mm

45 x 92 mm

Breite x Höhe

92 x 90 mm

92 x 32,5 mm

45 x 32,5 mm
92 x 16,0 mm

1/2 Seite  498,31 €
1/1 Seite  814,20 €

Anzeigenpreise
1/32 Seite    73,81 € 

1/8 Seite 181,66 €

1/16 Seite  114,96 €
1/12 Seite 148,32 €

1/6 Seite 218,78 €
1/4 Seite  263,64 € 
1/3 Seite  339,97 €

Vorname

Neuses 74 • 91575 Windsbach

Tel.: 09871-706 25 20

Ausgabe
Erscheinen

(Wochenende)

Anzeigenschluss
(Dienstag!! 12 Uhr)

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

02.01.2024 13.01.2024

16.01.2024 27.01.2024

30.01.2024 10.02.2024

13.02.2024 24.02.2024

27.02.2024 09.03.2024

12.03.2024 23.03.2024

26.03.2024 06.04.2024

09.04.2024 20.04.2024

23.04.2024 04.05.2024

06.05.2024 Mo. 18.05.2024

21.05.2024 01.06.2024

04.06.2024 15.06.2024

18.06.2024 29.06.2024

02.07.2024 13.07.2024

16.07.2024 27.07.2024

30.07.2024 10.08.2024

13.08.2024 24.08.2024

27.08.2024 07.09.2024

10.09.2024 21.09.2024

24.09.2024 05.10.2024

08.10.2024 19.10.2024

22.10.2024 02.11.2024

05.11.2024 16.11.2024

19.11.2024 30.11.2024

03.12.2024 14.12.2024

Stand 01-2024


